
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-09-25-014182-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
ОВІДІОПОЛЬСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ
"ОВІДІОПОЛЬСЬКА ЛІКАРНЯ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01998845

Місцезнаходження замовника: 67801, Україна, Одеська область, смт. Овідіополь,
вул. Т. Шевченка, 422

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ірина Дудник, +380681443656, +380485131509,
buxovid@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015: 39510000-0 — Вироби домашнього
текстилю «Рулонні штори з направляючими (з
монтажем)»

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:39510000-0: Вироби домашнього
текстилю

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Compact) Еко скрин 005
305 см, ширина - 530мм;
висота -1600мм,S кв.м-
2,тип- Лів/трос, Довжина -
1300, Колір
комплектуючого - білий,
Тип розміру - По ткан.

ДК 021:2015:
39510000-0 —
Вироби домашнього
текстилю

2 штуки 00000, Україна,
Одеська
область, смт.
Овідіополь, вул.
Т.Шевченка, 422

до 25 жовтня
2023

Compact) Еко скрин 005
305 см, ширина - 560мм;
висота -1600мм,S кв.м-
2,тип- Прав/трос, Довжина
- 1300, Колір
комплектуючого - білий,
Тип розміру - По кроншт.

ДК 021:2015:
39510000-0 —
Вироби домашнього
текстилю

2 штуки 00000, Україна,
Одеська
область, смт.
Овідіополь, вул.
Т.Шевченка, 422

до 25 жовтня
2023



Compact) Еко скрин 005
305 см, ширина - 455мм;
висота -1600мм,S кв.м-
2,тип- Прав/трос, Довжина
- 1300, Колір
комплектуючого - білий,
Тип розміру - По тканин.

ДК 021:2015:
39510000-0 —
Вироби домашнього
текстилю

2 штуки 00000, Україна,
Одеська
область, смт.
Овідіополь, вул.
Т.Шевченка, 422

до 25 жовтня
2023

Compact) Еко скрин 005
305 см, ширина - 455мм;
висота -1600мм,S кв.м-
2,тип- Прав/трос, Довжина
- 1300, Колір
комплектуючого - білий,
Тип розміру - По тканин.

ДК 021:2015:
39510000-0 —
Вироби домашнього
текстилю

2 штуки 00000, Україна,
Одеська
область, смт.
Овідіополь, вул.
Т.Шевченка, 422

до 25 жовтня
2023

Compact) Еко скрин 005
305 см, ширина - 530мм;
висота -1600мм,S кв.м-
2,тип- Лів/трос, Довжина -
1300, Колір
комплектуючого - білий,
Тип розміру - По ткан.

ДК 021:2015:
39510000-0 —
Вироби домашнього
текстилю

2 штуки 00000, Україна,
Одеська
область, смт.
Овідіополь, вул.
Т.Шевченка, 422

до 25 жовтня
2023

Compact) Еко скрин 005
305 см, ширина - 455мм;
висота -1600мм,S кв.м-
2,тип- Прав/трос, Довжина
- 1300, Колір
комплектуючого - білий,
Тип розміру - По ткан

ДК 021:2015:
39510000-0 —
Вироби домашнього
текстилю

2 штуки 00000, Україна,
Одеська
область, смт.
Овідіополь, вул.
Т.Шевченка, 422

до 25 жовтня
2023

Compact) Еко скрин 005
305 см, ширина - 560мм;
висота -1600мм,S кв.м-
1,тип- Прав/трос, Довжина
- 1300, Колір
комплектуючого - білий,
Тип розміру - По кроншт.

ДК 021:2015:
39510000-0 —
Вироби домашнього
текстилю

1 штуки 00000, Україна,
Одеська
область, смт.
Овідіополь, вул.
Т.Шевченка, 422

до 25 жовтня
2023

Compact) Еко скрин 005
305 см, ширина - 550мм;
висота -1600мм,S кв.м-
1,тип- Прав/трос, Довжина
- 1300, Колір
комплектуючого - білий,
Тип розміру - По кроншт.

ДК 021:2015:
39510000-0 —
Вироби домашнього
текстилю

1 штуки 00000, Україна,
Одеська
область, смт.
Овідіополь, вул.
Т.Шевченка, 422

до 25 жовтня
2023

Compact) Еко скрин 005
305 см, ширина - 520мм;
висота -1600мм,S кв.м-
2,тип- Лів/трос, Довжина -
1300, Колір
комплектуючого - білий,
Тип розміру - По ткан

ДК 021:2015:
39510000-0 —
Вироби домашнього
текстилю

2 штуки 00000, Україна,
Одеська
область, смт.
Овідіополь, вул.
Т.Шевченка, 422

до 25 жовтня
2023



Compact) Еко скрин 005
305 см, ширина - 440мм;
висота -1600мм,S кв.м-
2,тип- Прав/трос, Довжина
- 1300, Колір
комплектуючого - білий,
Тип розміру - По ткан

ДК 021:2015:
39510000-0 —
Вироби домашнього
текстилю

2 штуки 00000, Україна,
Одеська
область, смт.
Овідіополь, вул.
Т.Шевченка, 422

до 25 жовтня
2023

Compact) Еко скрин 005
305 см, ширина - 550мм;
висота -1600мм,S кв.м-
2,тип- Прав/трос, Довжина
- 1300, Колір
комплектуючого - білий,
Тип розміру - По кроншт.

ДК 021:2015:
39510000-0 —
Вироби домашнього
текстилю

2 штуки 00000, Україна,
Одеська
область, смт.
Овідіополь, вул.
Т.Шевченка, 422

до 25 жовтня
2023

Compact) Еко скрин 005
305 см, ширина - 530мм;
висота -1600мм,S кв.м-
2,тип- Лів/трос, Довжина -
1300, Колір
комплектуючого - білий,
Тип розміру - По ткан

ДК 021:2015:
39510000-0 —
Вироби домашнього
текстилю

2 штуки 00000, Україна,
Одеська
область, смт.
Овідіополь, вул.
Т.Шевченка, 422

до 25 жовтня
2023

Compact) Еко скрин 005
305 см, ширина - 455мм;
висота -1600мм,S кв.м-
2,тип- Прав/трос, Довжина
- 1300, Колір
комплектуючого - білий,
Тип розміру - По ткан.

ДК 021:2015:
39510000-0 —
Вироби домашнього
текстилю

2 штуки 00000, Україна,
Одеська
область, смт.
Овідіополь, вул.
Т.Шевченка, 422

до 25 жовтня
2023

Compact) Еко скрин 005
305 см, ширина - 560мм;
висота -1600мм,S кв.м-
2,тип- Прав/трос, Довжина
- 1300, Колір
комплектуючого - білий,
Тип розміру - По кроншт.

ДК 021:2015:
39510000-0 —
Вироби домашнього
текстилю

2 штуки 00000, Україна,
Одеська
область, смт.
Овідіополь, вул.
Т.Шевченка, 422

до 25 жовтня
2023

Compact) Еко скрин 005
305 см, ширина - 1600мм;
висота -450мм,S кв.м- 2,,
Тип розміру - По ткан..

ДК 021:2015:
39510000-0 —
Вироби домашнього
текстилю

2 штуки 00000, Україна,
Одеська
область, смт.
Овідіополь, вул.
Т.Шевченка, 422

до 25 жовтня
2023

Compact) Еко скрин 005
305 см, ширина - 550мм;
висота -1170мм,S кв.м-
2,тип- лів/трос, Довжина -
870, Колір
комплектуючого - білий,
Тип розміру - По ткан..

ДК 021:2015:
39510000-0 —
Вироби домашнього
текстилю

2 штуки 00000, Україна,
Одеська
область, смт.
Овідіополь, вул.
Т.Шевченка, 422

до 25 жовтня
2023



Compact) Еко скрин 005
305 см, ширина - 520мм;
висота -1170мм,S кв.м-
2,тип-прав/трос, Довжина
- 870, Колір
комплектуючого - білий,
Тип розміру - По ткан..

ДК 021:2015:
39510000-0 —
Вироби домашнього
текстилю

2 штуки 00000, Україна,
Одеська
область, смт.
Овідіополь, вул.
Т.Шевченка, 422

до 25 жовтня
2023

Compact) Еко скрин 005
305 см, ширина - 525мм;
висота -1600мм,S кв.м-
1,тип- лів/трос, Довжина -
870, Колір
комплектуючого - білий,
Тип розміру - По ткан..

ДК 021:2015:
39510000-0 —
Вироби домашнього
текстилю

1 штуки 00000, Україна,
Одеська
область, смт.
Овідіополь, вул.
Т.Шевченка, 422

до 25 жовтня
2023

Compact) Еко скрин 005
305 см, ширина - 455мм;
висота -1600мм,S кв.м-
1,тип- прав/трос, Довжина
- 1300, Колір
комплектуючого - білий,
Тип розміру - По ткан..

ДК 021:2015:
39510000-0 —
Вироби домашнього
текстилю

1 штуки 00000, Україна,
Одеська
область, смт.
Овідіополь, вул.
Т.Шевченка, 422

до 25 жовтня
2023

Compact) Еко скрин 005
305 см, ширина - 560мм;
висота -1600мм,S кв.м-
1,тип- прав/трос, Довжина
- 1300, Колір
комплектуючого - білий,
Тип розміру - По кроншт.

ДК 021:2015:
39510000-0 —
Вироби домашнього
текстилю

1 штуки 00000, Україна,
Одеська
область, смт.
Овідіополь, вул.
Т.Шевченка, 422

до 25 жовтня
2023

Compact) Еко скрин 005
305 см, ширина - 530мм;
висота -1600мм,S кв.м-
1,тип- лів/трос, Довжина -
1300, Колір
комплектуючого - білий,
Тип розміру - По ткан..

ДК 021:2015:
39510000-0 —
Вироби домашнього
текстилю

1 штуки 00000, Україна,
Одеська
область, смт.
Овідіополь, вул.
Т.Шевченка, 422

до 25 жовтня
2023

Compact) Еко скрин 005
305 см, ширина - 455мм;
висота -1600мм,S кв.м-
1,тип- прав/трос, Довжина
- 1300, Колір
комплектуючого - білий,
Тип розміру - По ткан..

ДК 021:2015:
39510000-0 —
Вироби домашнього
текстилю

1 штуки 00000, Україна,
Одеська
область, смт.
Овідіополь, вул.
Т.Шевченка, 422

до 25 жовтня
2023

Compact) Еко скрин 005
305 см, ширина - 555мм;
висота -1600мм,S кв.м-
1,тип- прав/трос, Довжина
- 1300, Колір
комплектуючого - білий,
Тип розміру - По кроншт.

ДК 021:2015:
39510000-0 —
Вироби домашнього
текстилю

1 штуки 00000, Україна,
Одеська
область, смт.
Овідіополь, вул.
Т.Шевченка, 422

до 25 жовтня
2023



Compact) Еко скрин 005
305 см, ширина - 530мм;
висота -1600мм,S кв.м-
1,тип- лів/трос, Довжина -
1300, Колір
комплектуючого - білий,
Тип розміру - По ткан..

ДК 021:2015:
39510000-0 —
Вироби домашнього
текстилю

1 штуки 00000, Україна,
Одеська
область, смт.
Овідіополь, вул.
Т.Шевченка, 422

до 25 жовтня
2023

Compact) Еко скрин 005
305 см, ширина - 455мм;
висота -1600мм,S кв.м-
1,тип- прав/трос, Довжина
- 1300, Колір
комплектуючого - білий,
Тип розміру - По ткан..

ДК 021:2015:
39510000-0 —
Вироби домашнього
текстилю

1 штуки 67801, Україна,
Одеська
область,
Овідіополь,
Т.Шевченка 422

до 25 жовтня
2023

Compact) Еко скрин 005
305 см, ширина - 565мм;
висота -1600мм,S кв.м-
1,тип- прав/трос, Довжина
- 1300, Колір
комплектуючого - білий,
Тип розміру - По кроншт

ДК 021:2015:
39510000-0 —
Вироби домашнього
текстилю

1 штуки 00000, Україна,
Одеська
область, смт.
Овідіополь, вул.
Т.Шевченка, 422

до 25 жовтня
2023

Compact) Еко скрин 005
305 см, ширина - 530мм;
висота -1600мм,S кв.м-
2,тип- лів/трос, Довжина -
1300, Колір
комплектуючого - білий,
Тип розміру - По ткан..

ДК 021:2015:
39510000-0 —
Вироби домашнього
текстилю

2 штуки 00000, Україна,
Одеська
область, смт.
Овідіополь, вул.
Т.Шевченка, 422

до 25 жовтня
2023

Compact) Еко скрин 005
305 см, ширина - 455мм;
висота -1600мм,S кв.м-
2,тип- прав/трос, Довжина
- 1300, Колір
комплектуючого - білий,
Тип розміру - По ткан..

ДК 021:2015:
39510000-0 —
Вироби домашнього
текстилю

2 штуки 00000, Україна,
Одеська
область, смт.
Овідіополь, вул.
Т.Шевченка, 422

до 25 жовтня
2023

Compact) Еко скрин 005
305 см, ширина - 555мм;
висота -1600мм,S кв.м-
2,тип- прав/трос, Довжина
- 1300, Колір
комплектуючого - білий,
Тип розміру - По кроншт.

ДК 021:2015:
39510000-0 —
Вироби домашнього
текстилю

2 штуки 00000, Україна,
Одеська
область, смт.
Овідіополь, вул.
Т.Шевченка, 422

до 25 жовтня
2023

Compact) Еко скрин 005
305 см, ширина - 530мм;
висота -1600мм,S кв.м-
2,тип- Лів/трос, Довжина -
1300, Колір
комплектуючого - білий,
Тип розміру - По ткан..

ДК 021:2015:
39510000-0 —
Вироби домашнього
текстилю

2 штуки 00000, Україна,
Одеська
область, смт.
Овідіополь, вул.
Т.Шевченка, 422

до 25 жовтня
2023



Compact) Еко скрин 005
305 см, ширина - 455мм;
висота -1600мм,S кв.м-
2,тип- прав/трос, Довжина
- 1300, Колір
комплектуючого - білий,
Тип розміру - По ткан..

ДК 021:2015:
39510000-0 —
Вироби домашнього
текстилю

2 штуки 00000, Україна,
Одеська
область, смт.
Овідіополь, вул.
Т.Шевченка, 422

до 25 жовтня
2023

Compact) Еко скрин 005
305 см, ширина - 390мм;
висота -1170мм,S кв.м-
2,тип- Лів/трос, Довжина
-870, Колір
комплектуючого - білий,
Тип розміру - По ткан..

ДК 021:2015:
39510000-0 —
Вироби домашнього
текстилю

2 штуки 00000, Україна,
Одеська
область, смт.
Овідіополь, вул.
Т.Шевченка, 422

до 25 жовтня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки за поставлений
товар здійснюються на підставі
ст.49 Бюджетного кодексу
України з відтермінуванням
платежу до 30 банківських днів.

Пiсляоплата 30 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

53 669,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

268,35 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

03 жовтня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

03 жовтня 2023 00:00



Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


